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        در فروشگاههای اینترنتی موارد زیادی هستند که کاربران انتظار دارند مدیریت سایت برای آنها فراهم کند. صورت حسابهای ارائه شده توسط فروشگاههای اینترنتی برای کاربران فواید زیادی دارد و در خرید کاربران برای شرکت میتواند در زمینه دریافت وجه از حسابداری یا بخش مربوط به آن مفید باشد. همچنین ارائه فاکتور به همراه محصول میتواند کاربران را از کوچکترین هزینهها تا هزینه کلی، مطلع سازد. با اینکار میتوانید به طور واضح، هزینههای پرداخت شده را برای کاربران خود شرح دهید. در این مقاله قصد معرفی یک افزونه کاربردی برای وردپرس را داریم که با استفاده از آن قادر به ایجاد صورتحساب در ووکامرس به صورت PDF در سایت وردپرسی و فروشگاه اینترنتی خود خواهید بود.

صورتحساب در ووکامرس

افزونه YITH WooCommerce PDF Invoice and Shipping List یک افزونه حرفهای و کاربردی برای وردپرس است که با استفاده از آن قادر به ارائه صورتحساب در ووکامرس به صورت PDF به کاربران خود و همچنین لیست محصولات خریداری شده توسط آنها خواهید بود. این افزونه کاربردی توانسته است از میان +10,000 نصب توسط کاربران، امتیاز 3/2 از 5 را به خود اختصاص دهد.



نصب و راهاندازی افزونه

برای استفاده از این افزونه، ابتدا نسخه فارسیسازی شده آن را از انتهای همین مقاله دانلود کرده و در سایت وردپرسی خود نصب و فعالسازی کنید. پس از نصب، بخشی به نام Pdf Invoice نمایان میشود که از طریق منوی YITH Plugins در پیشخوان وردپرس در دسترس است. با ورود به این صفحه تنظیمات اصلی این افزونه در دسترس شما خواهد بود. 

تنظیمات صورتحساب

در این بخش تنظیمات اصلی و عمومی این افزونه برای صورتحساب در ووکامرس در اختیار شما قرار دارد که باید متناسب با نیاز خود آن را شخصی سازی کنید.



شماره فاکتور بعدی: در این بخش باید فاصله شماره یک فاکتور تا فاکتور بعدی را مشخص کنید.

پیشوند فاکتور: در این بخش باید پیشوند فاکتور خود را جهت نمایش عنوان مشخص کنید.

پسوند فاکتور: در این بخش باید پسوند فاکتور خود را جهت نمایش عنوان مشخص کنید.

فرمت شماره صورتحساب: این بخش مربوط به تعیین فرمت شماره صورتحساب در ووکامرس است، که میتوانید نوع ارائه شماره فاکتور را تغییر دهید.

فرمت تاریخ فاکتور: نوع نمایش تاریخ در فاکتور را مشخص کنید.

تولید فاکتور: در این بخش باید دستی بودن یا خودکار بودن تولید فاکتور را مشخص کنید.

فاکتور را به طور خودکار ایجاد کنید: در این بخش باید مشخص کنید که فاکتور خودکار برای کدام دسته از سفارش محصولات مشخص شود.

دکمه عملکرد حساب دکمه PDF: در این بخش باید مشخص کنید که با کلیک بر روی صورتحساب، به صورت آنلاین نمایش داده شود یا در مرورگر به نمایش کاربران در بیاید.

لیست حمل و نقل را فعال کنید: با فعالسازی این بخش هزینههای جزئی حمل و نقل نیز به فاکتور اضافه میشوند.

  امکان اجاره تجهیزات در ووکامرس با Bookings for WooCommerce




تنظیمات قالب صورتحساب

در این بخش باید تنظیمات مربوط به قالب نمایش صورتحساب در ووکامرس را شخصی سازی کنید.



نمایش نام شرکت: اگر قصد دارید در قالب صورت حساب نام شرکت خود را نمایش دهید، این گزینه را تیک بزنید.

نام شرکت: با فعالسازی گزینه قبلی باید نام شرکت خود را جهت نمایش در این بخش وارد کنید.

نمایش لوگو شرکت: با استفاده از این گزینه میتوانید لوگوی شرکت یا سایت خود را در صورتحساب در ووکامرس نمایش دهید.

آرم شرکت شما: در صورت فعالسازی گزینه قبلی، باید آدرس لوگوی شرکت خود را جهت نمایش در این بخش وارد کنید.

نمایش جزئیات شرکت: اگر میخواهید در بخشی از صورتحساب جزئیات شرکت خود را نمایش دهید، این گزینه را تیک بزنید.

جزئیات شرکت: در صورت تیک زدن گزینه قبلی باید جزئیات مورد نظر خود را در این بخش وارد کنید.

نمایش یادداشتها: اگر میخواهید برای سفارشهای کاربران خود یادداشتی وارد کنید، کافی است این گزینه را فعال کنید.

فاکتور یادداشت: یادداشت مورد نظر خود را در این بخش وارد کنید؛ به طور مثال میتوانید بابت سفارش کاربران از آنها تشکر کنید.

نمایش پاورقی: با فعالسازی این گزینه میتوانید در قالب صورت حساب خود فوتر ایجاد کنید.

پاورقی فاکتور: در این بخش باید متن فوتر و کپیرایت مربوط به آن را بنویسید.

در نهایت برای ذخیره سازی تنظیمات اعمال شده میتوانید بر روی ذخیره کلیک کنید.



نتیجهگیری

فاکتورهای ارائه شده در فروشگاهها برای کاربران اهمیت زیادی دارند چون به این وسیله میتوانند هزینههای خود را مدیریت کنند. در این مقاله به بررسی یک افزونه کاربردی برای وردپرس پرداختیم که با استفاده از آن قادر به ایجاد صورتحساب در ووکامرس خواهید بود.

فارسیسازی افزونه توسط بیتا محمدی

دانلود افزونه YITH WooCommerce PDF Invoice

دانلود افزونه 
صفحه افزونه 
 دانلود نسخه حرفه ای 
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        متخصص تولید محتوا و طراحی گرافیک و علاقهمند به مباحث سئو و دیجیتال مارکتینگ
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ارسال دیدگاه به معنی این است که شما ابتدا قوانین ارسال دیدگاه را مطالعه کردهاید و با آن موافق هستید.
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	                                                همیشه آرزو داشتم یک منبع آموزشی فارسی وردپرس میبود تا علاوه بر یادگیری ساده تر وردپرس ، از پیشنهادات آموزشی آن استفاده میکردم. آن آرزو، اکنون، “همیار وردپرس” نام دارد. 









بعد از سالها به این نتیجه رسیدم: وردپرس برای من، تنها یک سایتساز رایگان نیست؛ وردپرس، یک ماشین تبدیل رویا به واقعیت است.
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